КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта  2013 года  № 34
               р.п.Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского поссовета от 04.10.2012 г. № 197 «О целевой программе Лебяжьевского поссовета
«Развитие коммунальной инфраструктуры и организация благоустройства         Лебяжьевского поссовета на период 2013 – 2015 годы»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебяжьевского поссовета Лебяжьевского района Курганской области Администрация Лебяжьевского поссовета

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 5 таблицы раздела 3 «Система  программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	5
	Прочие мероприятия по благоустройству:

- очистка дорог от снега;

- очистка водосточных канав;
- ликвидация несанкционированных свалок.
	Администрация Лебяжьевского поссовета
	2013-2015 годы
	500,0:
200,0

200,0

100,0
	60,0
	65,0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лебяжьевского поссовета по вопросам ЖКХ и благоустройства Яковчука М.Н.

  Глава Лебяжьевского поссовета                                                А.А. МЕНЬЩИКОВ
Исп. Яковчук М.Н.

Тел: 9-18-35